

Cotação Nº 907523	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 06/02/2024 14:18
	Data de vencimento: 20/02/2024 18:00
	Título: PEDIDO 006/2024 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL.55662)
	Descrição: REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	
1	Dados do fornecedor
	CNPJ: 32.584.046/0001-91
	Telefone: (62) 98241-8318
	Responsável:
	I.E.: 10751380
	Email: ebeecomercio@gmail.com
	Telefone Responsável:
	Dados da cotação
	Validade da proposta: 29/02/2024
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00
Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação	
Condições de pagamento: 28 ddl	
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
53408	CARTUCHO P/ IMPRESSORA DE PULSEIRA ZEBRA	ZEBRA	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 224,00	R\$ 2.240,00	21/02/2024 14:11	98612	-
42243	ETIQUETA ADESIVA MEDICAMENTO DE USO COLETIVO 2,5 X 3,5 CM	SUPPORT	unidade c/ 1.0	10 RLS	R\$ 25,90	R\$ 259,00	21/02/2024 14:11	98612	-
76923	ETIQUETA TROCA DE ACESSO VENOSO APROX. 3X4CM - AMAREL QUARTA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,25	R\$ 125,00	21/02/2024 14:11	98612	-
42047	ETIQUETA TROCA DE ACESSO VENOSO APROX. 3X4CM - AZUL SEXTA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,25	R\$ 125,00	21/02/2024 14:11	98612	-
42050	ETIQUETA TROCA DE ACESSO VENOSO APROX. 3X4CM - CINZA SABADO	SUPÓRT	unidade c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,25	R\$ 125,00	21/02/2024 14:11	98612	-
42051	ETIQUETA TROCA DE ACESSO VENOSO APROX. 3X4CM - MARROM DOMING	SUPPORT	unidade c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,25	R\$ 125,00	21/02/2024 14:11	98612	-
42046	ETIQUETA TROCA DE ACESSO VENOSO APROX. 3X4CM - ROXO QUINTA	SUPPORT	unidade c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,25	R\$ 125,00	21/02/2024 14:11	98612	-
42899	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE	EUROCEL	unidade c/ 1.0	20 RLS	R\$ 3,99	R\$ 79,80	21/02/2024 14:11	98612	-
247	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	MAXPRINT	caixa c/ 1.0	10 UNS	R\$ 9,25	R\$ 92,50	21/02/2024 14:11	98612	-
2129	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL	PILOT	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 8,90	R\$ 445,00	21/02/2024 14:11	98612	-

6223	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO	PILOT	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 8,90	R\$ 267,00	21/02/2024 14:11	98612	FORNECEDOR MARIA JOSE INFORMOU QUE O PAGAMENTO DEVE SER FEITO A VISTA ANTECIPADO, E NÃO TRABALHAMOS COM PAGAMENTO A VISTA ANTECIPADO (CONFORME CONDIÇÕES DA COTAÇÃO).
138	PAPEL A4 EXTRA BRANCO	REPORT	unidade c/ 1.0	200 RESMAS	R\$ 24,90	R\$ 4.980,00	21/02/2024 14:11	98612	FORNECEDOR MARIA JOSE INFORMOU QUE O PAGAMENTO DEVE SER FEITO A VISTA ANTECIPADO, E NÃO TRABALHAMOS COM PAGAMENTO A VISTA ANTECIPADO (CONFORME CONDIÇÕES DA COTAÇÃO).
590	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS 380 X 175 X 290 MM	POLIBRAS	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 5,45	R\$ 272,50	21/02/2024 14:11	98612	-
22830	PEN DRIVE 4 GB	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 19,00	R\$ 380,00	21/02/2024 14:11	98612	-
582	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	100 UNS	R\$ 1,49	R\$ 149,00	21/02/2024 14:11	98612	-
16613	PRANCHETA ACRILICO FUME	MAXCRIL	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 11,99	R\$ 359,70	21/02/2024 14:11	98612	FORNECEDOR MARIA JOSE INFORMOU QUE O PAGAMENTO DEVE SER FEITO A VISTA ANTECIPADO, E NÃO TRABALHAMOS COM PAGAMENTO A VISTA ANTECIPADO (CONFORME CONDIÇÕES DA COTAÇÃO).
5146	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21 CM	MASTER	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 6,99	R\$ 139,80	21/02/2024 14:11	98612	-
Subtotal									
Subtotal R\$ 10.289,30000									

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 10.289,30000**